
UCHWAŁA NR XXXVII/274/13
RADY GMINY SULIKÓW

z dnia 27 maja 2013 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obrębu Mikułowa. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 14 ust 1, 2 i 4 oraz art. 27 ustawy z dnia z dnia 27 
marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2012 r. poz. 647 ze 
zm.) Rada Gminy Sulików uchwala co następuje: 

§ 1. 
Na wniosek Wójta Gminy Sulików przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego obrębu Mikułowa, zwanej dalej zmianą planu miejscowego. 

§ 2. 
Zmiana planu miejscowego, o której mowa w § 1 stanowi zmianę uchwały nr XXXI/202/2001 
Rady Gminy Sulików z dnia 29 maja 2001 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego obrębu Mikułowa. 

§ 3. 
Granice obszaru objętego zmianą planu miejscowego określono na załączniku graficznym 
stanowiącym integralną cześć niniejszej uchwały. 

§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sulików. 

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodnicząca 
Rady 

Genowefa Wilczak - 
Raczak

————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: ZJJJM-VIVAC-DTKPR-IMZHU-AMTUK. Podpisany



————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: ZJJJM-VIVAC-DTKPR-IMZHU-AMTUK. Podpisany


	
	



